[image: LogoBHD]HADUBECO
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - HẢI DƯƠNG
Địa chỉ: Phố Quán Thánh - Phường Bình Hàn - TP Hải Dương - tỉnh Hải Dương
Điện thoại: 0320.3852319      Fax: 0320.3859 835
 Email: biahnhd@yahoo.com

THƯ MỜI HỌP
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015

Kính gửi: 	Quý Cổ đông
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Hải Dương trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 13 giờ 00’ thứ bẩy, ngày 25 tháng 4 năm 2015 (khai mạc dự kiến vào hồi 14 giờ 00’; kết thúc dự kiến lúc 17 giờ 00’).
2. Địa điểm: Trụ sở Công ty, phố Quán Thánh - phường Bình Hàn - thành phố Hải Dương - tỉnh Hải Dương.
3. Nội dung:
· Thông qua: Báo cáo kết quả SXKD năm 2014, kế hoạch năm 2015; Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2014; Báo cáo tài chính năm 2014 đã được kiểm toán;
· Quyết định phương án phân phối lợi nhuận, mức cổ tức năm 2014 và kế hoạch cổ tức năm 2015;
· Thông qua thù lao của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2015;
· Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.
4. Điều kiện tham dự: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phiếu Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Hải Dương theo danh sách cổ đông chốt ngày 23/03/2015 hoặc những người được ủy quyền hợp lệ.
5. Đăng ký tham dự:
- Để công tác chuẩn bị Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý cổ đông thực hiện thủ tục đăng ký trực tiếp tham dự Đại hội hoặc ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội (theo mẫu Giấy xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự Đại hội gửi kèm) gửi về Công ty cổ phần Bia Hà Nội – Hải Dương theo đường bưu điện, fax hoặc gửi trực tiếp, thời hạn trước 17 giờ 00’ ngày 22/4/2015.
- Cổ đông hoặc người được ủy quyền khi đến tham dự Đại hội cần mang theo các giấy tờ sau:
1) Thư mời họp.
2) Giấy chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu;
3) Giấy xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự; Thư mời họp và bản sao CMND của cá nhân người ủy quyền (trường hợp nhận tham dự ủy quyền).
6. Các tài liệu liên quan đến Đại hội được đăng tải trên website của Công ty, địa chỉ: www.hadubeco.com.vn.
7. Mọi chi tiết liên quan đến Đại hội, Quý cổ đông vui lòng liên hệ:
Công ty cổ phần Bia Hà Nội - Hải Dương; địa chỉ: phố Quán Thánh, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương.
Điện thoại: 0320.3850278	; Fax: 0320.3859835.
Trân trọng kính mời.
                                                              Hải Dương, ngày 10 tháng 4 năm 2015
     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊTài liệu đính kèm:
Giấy xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự Đại hội.

KT.CHỦ TỊCH
P.CHỦ TỊCH
     Nguyễn Đức Phúc

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg